בספר מופיעה מעין צוואה המבטאת את השפעת האובדן עליו (עמ' 5).

מוסבאח חלבי, ברית דמים: פרשיות חייהם ומותם של החללים הדרוזים שנפלו במערכות ישראל, אותפז, תל־אביב,[39]
1970, עמ' 25.

שם, עמ' 5.[40]

הדרוזים בישראל, תיק יצחק בן־צבי, ארכיון המדינה, פ-5 / 1975. 28.6.1956. יצחק בן־צבי, "הדרוזים בישראל", שנתון[41]
דבר (תשי"ז, 1956), עמ' 473; בנוגע לגירוש הדרוזים את קאוקג'י מן הכפר הדרוזי בית ג'ן ראו: דוח פלמון, עמ' 2.

http://fs.knesset.gov.il/15/Plenum/15_ptm_532940.docx - הישיבה המאתיים־ותשעים־ושבע של הכנסת[42]
החמש־עשרה, יום שני, י"ז באייר התשס"ב, הכנסת, ירושלים, 29 באפריל 2002.